
Činnost školní družiny během měsíce ledna. 

Hlavním tématem měsíce ledna ve školní družině byly zimní sporty. 

V jednotlivých odděleních se povídalo o tradičních a méně známých zimních sportech. Využívali se při 

tom knihy, časopisy a počítač. Četli se povídky a příběhy o zimních radovánkách z časopisů Méďa 

Pusík a Mateřídouška. Pan učitel K. Šourek vyprávěl o přípravě lyží ke sportování. 

V jednotlivých odděleních žáci připravovali předem domluvené části do společného díla Závody bobů. 

A tak od pondělí 20. 1. ve vestibulu školy byla připravena 3D celodružinová práce Závody bobů. 

Mladší žáci nakreslili obrázky na téma Zimní sporty a vytvořili papírové brusle a lyže, které byly 

vystavené ve vestibulu školy. Více ve fotogalerii. 

Bohužel počasí nám nedopřálo ani mraz, ani sníh, ale to nám nezabránilo chodit za každého počasí 

ven: rekreační pobyt na školním hřišti nebo vycházky do přírody. Zpestření činnosti ve školní družině 

nastalo v pátek 24. 1., při kterém devadesát osm žáků ze školní družiny navštívilo Cine Star MB, kde 

zhlédli pohádku Zakleté pírko. 

 

 

 

 

Za školní družinu L.Maťažová. 


